
     
MINISTRIA E EKONOMISË, KULTURËS DHE INOVACIONIT 
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Nr.______Prot  Tiranë, më___/___/2024 

   

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri   Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive  

Adresa  “Bulevardi Bajram Curri”, 1004, Tiranë.  

Tel/Fax + 355  44  538830 

E-mail   merita.hasa@akpa.gov.al 

Faqja në Internet:    www.akpa.gov.al                                                                                                                                       

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur – Punë” e realizuar nga Organi Qendror Blerës 

“Operatori i Blerjeve të Përqëndruara”.   

3. Objekti i kontratës: “Ndërtimi i Qendrës Multifunksionale Kampusi Rinor pranë 

Drofpp nr. 4 Tiranë”.  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 21199-09-23-2024.   

5. Fondi limit: 222 179 998, 3 (Dyqind e njëzet e dy milijon e njëqind e shtatëdhjetë e 

nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë presje tre) Lekë pa Tvsh. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

      Vlera: 

182 604 309,26 (Njëqind e tetëdhjetë e 

dy miljon e gjashtëqind e katër mijë e 

treqind e nëntë presje njëzet e gjashtë) 

(me TVSH). 

  Monedha:   Lekë  

Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 26.12.2024. 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  
Emri: Bashkimi i operatorëve ekonomikë: “Lis Konstruksion” sh.p.k.&“Sireta 2F” sh.p.k.  

Adresa: “Lis Konstruksion” sh.p.k.: Diber Bulqize Lagjja Minatori, Rruga e Spitalit, 

Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15. 

Adresa “Sireta 2F” sh.p.k.: Tiranë Paskuqan, Lagjia Babrru.  

Numri i NIPT-it “Lis Konstruksion” sh.p.k.: K66613407H. 

Numri i NIPT-it “Sireta 2F” sh.p.k.: K51501008J. 
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